АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_13_.01.2025                                                                                            № _1_-р
пос.Сибирский

	Об утверждении штатного расписания
 администрации Сибирского
сельсовета на 2025 год

           Утвердить прилагаемое штатное расписание администрации Сибирского сельсовета Первомайского района Алтайского края на 2025 год:
1. Администрация Сибирского сельсовета с годовым фондом оплаты труда  в сумме 1777039,56 руб. (КБК 303 0102 0120010120 121 – 490958,56 руб.,
 КБК 303 0104 0120010110 121 – 1286081,00 руб.) и страховыми выплатами в сумме 536665,95 руб. (КБК 303 0102 0120010120 129 – 148269,49 руб.,
КБК 303 0104 0120010110 129 – 388396,46 руб.).
2. Инспектор ВУС Сибирского сельсовета с годовым фондом оплаты труда в сумме 313284,00 руб. (КБК 303 0203 0140051180 121) и страховыми выплатами в сумме 94611,77 руб. (КБК 303 0203 0140051180 129).
3. Сотрудников по обеспечению хозяйственного обслуживания администрации Сибирского сельсовета с годовым фондом оплаты труда в сумме 795036,00 руб. (КБК 303 0113 9990014710 121) и страховыми взносами в сумме  240100,87 (КБК 303 0113 9990014710 129)
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2025 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                       М.В.Захарьева